Ce “ P
é%&/ﬁ% %%Ma/é 7 v Ieler st vq%w

Determinazione del Responsabile Apicale ECUA

nr.54 _del 01.10.2019

OGGETTO:

Liquidazione fattura della DITTA PIRAMIDE Srl, I trimestre 2019 - per la ristorazione dei
docenti, come da convenzione pubblicata nell’ “dvviso per la stipula di convenzione
con i pubblici esercizi( bar caffetterie paninerie o altro) e del territorio
agrigentino al fine di garantire un pasto veloce ai docenti del Polo
Universitario del 1 ottobre 2014”.CIG Z562291DF7

IL RESPONSABILE

VISTA la proposta del Servizio n.8 Sett. AA.GG. del 26.09.2019, redatta dalla Responsabile
del procedimento Rosanna Tedesco che si allega al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale;

VISTI gli atti d”ufficio relativi alla proposta da adottare;

RITENUTO che la proposta sia meritevole di accoglimento;

ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto

VISTO E CONDIVISO il contenuto dell'istruttoria, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica ai sensi e per gli effetti di cui all'art.49 del D.lgs 267/2000 e dell'art.1, comma 1 Lettera

i della L.R. 48/91 come integrato dall'art. 12 della L.R. 30/2000, nonché della regolarita e della
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs 267/2000.

DETERMINA

Approvare la proposta n.23 del serv. 8 Sett. AA.GG. del 26.09.2019 con la narrativa,
motivazione e dispositivo di cui alla stessa, che si allega al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale . e = ~
N \
,&%’/ e \ ,
IE=:¥i
{\ﬁ O ERIEDLY onsabile Apicale dell'ECUA
\ % 1D otﬁﬁi f
V'S Ky _,

\% a \




Empedocle Consorzio Universitario Agrigento

SETTORE Affari Generali

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO N.8

Nr % del 2€.05. 201X

OGGETTO:
Liquidazione fattura della DITTA PIRAMIDE Srl, I trimestre 2019 - per la ristorazione dei
docenti, come da convenzione pubblicata nell’ “dvviso per la stipula di convenzione
con i pubblici esercizi( bar caffetterie paninerie o altro) e del territorio

agrigentino al fine di garantire un pasto veloce ai docenti del Polo
Universitario del 1 ottobre 2014”.CIG Z562291DF7

PREMESSO CHE:
- lart. 8 della Convenzione Quadro in essere con I’Universita degli Studi di
Palermo prevede fra gli oneri a carico del Consorzio quelli relativi al vitto e
all’alloggio per i docenti fuori sede ed alle personalita scientifiche chiamate a

tenere conferenze e seminari;

_,"?\.Q " "’
() i%%%gg; Zbn Determina Presidenziale n. 15 del 26 settembre 2014 , & stata modificata la
2 N ) . . .
\ﬁé G- termina Presidenziale n. 33 del 19 dicembre 2013;
L%,
\i{fj&mi“: o

“““““““““““““““ - con Determina del Settore Affari Generali n. 89 dell’ 1/10/2014 ¢& stata
approvata la pubblicazione dell” “Awviso per la stipula di convenzione con i
pubblici esercizi ( bar caffetterie paninerie o altro ) e del territorio agrigentino
al fine di garantire un pasto veloce ai docenti del Polo Universitario del 1
ottobre 2014”.

- indata 01/10/2014 ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale 1’avviso di cui sopra;

- con determina del Settore Affari Generali n. 85 del 15/11/2017, la ditta

Piramide di Onofrio Vara , gestore del Bar_Mensa del Polo Universitario, &




stato autorizzata ad offrire un pasto veloce ai docenti del Polo Universitario alle
condizioni tutte previste nell’avviso dell’ 1/10/2014, significando che tale

servizio avrebbe avuto inizio a far data dal 2 ottobre 2014;

VISTO :
Che la Ditta Piramide ha trasmesso la fattura n 3/2019 del 21.06.2019, relativa
alle consumazioni offerte ai docenti nel 1° trimestre 2019 , corredata dall’ elenco
firmato dai docenti, agli atti di questo ufficio, per un importo complessivo di €

500,50;

- Che laDitta Piramide - CIG Z562291DF7- hapresentato gli estremi del
conto corrente dedicato , gid agli atti del serv. 4 sett. Fin, e che il DURC,

allegato alla presente,emesso dall'INAIL, risulta regolare;

CONSIDERATO
Che, trattandosi di spese urgenti ed indifferibili, che potrebbero causare danni
erariali all’Ente, si puo procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra
per una spesa complessiva di € 500,50 imputandola al Cap.420 Missione 4
Prog. 4 Tit. 1 macro 3 P.C. 030202001denominato “ Spese per ospitalita *

del bilancio 2019 in corso di formazione;

VISTO
A 11 regolamento contabile di cui D.P.R. n. 97/2003
A 11 D.P. regionale n. 729/2006
A T Regolamenti del Polo
A Lo Statuto
SI PROPONE DI:
Liquidare la somma complessiva di € 500,50 al Cap.420 Missione 4 Prog. 4 Tit. 1 macro
3 P.C. 030202001 denominato “ Spese per ospitalita docenti” del bilancio 2019 in corso di
formazione, relativa alla fattura n.3/2019 del 21.06.2019 della Ditta Piramide di Onofrio
Vara, per i pasti veloci consumati dai docenti nel 1° frimestre 2019, giusta convenzione
pubblicata sul sito del Polo con avviso dell’ 1/10/2014, come di seguito riportato :
a) Pimporto di € 455,00 sul seguente IBAN: OMISSIS

b) I'importo di € 45,50 corrispondente all’Iva da versare allo Stato.




2. Disporre la pubblicazione sul sito Web istituzionale dei dati contenuti nel
presente atto, previsti dall’art.26 comma 2 art. 27 del D.Igs 33/2013 , con le
ulteriori specifiche:
Funzionario o
Ufficio del | dirigente Modalita di
responsabile | responsabile del | individuazione | Norma o titolo a
del | procedimento del base
BENEFICIARIO | CF/P.IVA IMPORTO | procedimento beneficiario | dell’attribuzione
Ditta  Piramide | 05947560826 | € 500,50 Sett. AA.GG | Rosanna Affidamento Det. Sett. AA.GG. n.
Srl di Onofrio Serv. 8 Tedesco diretto 85 del 15/11/2017
Vara

Agrigento 925/ /2;/ Zé)/f

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

Impegno n / }g M ’L?’/«O (O / ZQZP da gravare al Cap.420 Missione 4 Prog. 4 Tit. 1

macro 3 P.C. 030202001 denominato “ Spese per ospitalita docenti” bilancio 2019 in

corso di formazione.

Ag &ﬁ/o{”‘/wlf

P




